
 
 
 

    
 

1/2 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 19/2021/KSD  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
(dále jen „OZ“) na akci: 

 

ČOV Prachatice – obnova technologie – výměna 3 ks čerpadel 

vrat. kalu v ČS  

číslo smlouvy zhotovitele:   

 
Článek 1 

Smluvní strany 
Objednatel: 

Město Prachatice 
se sídlem:     Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
zastoupený:  Ing. Martinem Malým – starostou města 
IČ:                00250627 
DIČ:             CZ00250627   
Bankovní spojení: Moneta MB a.s. č. ú. 

 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

 
Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech smluvních: 
Ing. Martin Malý – starosta města, tel: 606 720 999, e-mail: mmaly@mupt.cz 

 
Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických: 
Zdeněk Rubeš- technik odboru KSD., tel: , e-mail: zrubes@mupt.cz. 
 
Zhotovitel: 

ČEVAK a.s.  
se sídlem: Severní 2264/8, 370 10  České Budějovice   
zastoupená: Ing. Petrem Bolhou – provozním ředitelem 
IČO:   608 49 657   
DIČ:   CZ608 49 657 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Č. Budějovice 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“). 
 
Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah smlouvy o dílo č. 
19/2021/KSD ze dne 30.9.2021 a uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy z důvodu skutečností bránících řádnému 
plnění smlouvy z důvodu opoždění dodávek čerpadel od výrobce v souvislosti s omezením výroby a 
zásobování ovlivněné   celosvětovou pandemií COVID 19 v následujícím znění:  
 

1) V článku 4 Doba plnění se mění odstavec 4.1., který po změně zní: 

 
Článek 4 

Doba plnění 
4.1 Zhotovitel se zavazuje, za předpokladu poskytnutí veškeré požadované součinnosti ze strany 

Objednatele, zahájit realizaci Díla, dokončit Dílo a předat dokončené Dílo Objednateli v níže 
uvedených termínech: 
 
Zahájení realizace Díla:       09.2021 
 
Dokončení Díla:   nejpozději do 31.03.2022 
 

mailto:tel:
mailto:tel:


 
 
 

    
 

2/2 

 

2) V článku 13 Závěrečná ustanovení se doplňuje odstavec 13.13, který zní: 
 

Článek 13 
Závěrečná ustanovení 

 
13.13 Tento dodatek č.1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změn. Smluvní strany prohlašují, že 
tento dodatek č.1 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, 
které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z  vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz 
souhlasu s obsahem dodatku č.1 Smlouvy jsou připojeny vlastnoruční (elektronické) podpisy zástupců 
smluvních stran. 
Tento dodatek smlouvy č. 1 byl schválen usnesením RM č. 2583/2021 ze dne 13.12.2021 

 
 
 
 
 
 
Objednatel   Zhotovitel 
Město Prachatice                                                                     ČEVAK a.s  České Budějovice 
 

 
V Prachaticích   dne  22.12. 2021                                   V Prachaticích  dne    3.1.2022   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________    _______________________________ 
Ing. Martin Malý                        Ing. Petr Bolha 
starosta města                                                                          provozní ředitel                               

      
         


